- Budadrs Varos Onkormanyzat
Polgarmesterének
ELOTERJESZTESE

az Ugyrendi Bizotisag 2014. 4prilis......-},
és a Képvisel6-testiilet 2014, aprilis......-i iilésére

Iktatbszam: XI/37-4/2014.

Téargy: Budadrs Varos epitészeti Srokségének helyi védelméndl szold 28/2004. (V.25.) sz. rendelet mo-
dositasa

Az eibterjesztés targyalésa a Budadrs Varos Onkormanyzat Szervezeti és Mikodési Szabalyzatart! szélo
36/2010. (X1.12.) OKT. sz. rendsiet (a tovabbiakban SZMSZ} 18. § (1) bekezdése alapjén nyilt (ésen torténik.

Tisztelt Képviseld-testiilet!
Tisztelt Bizottsag!

Budatrs Varos Epitészeti Orokségének Helyi Védelmérdl sz6lo 28/2004. (V.25.) OKT rendeletének
meliéklete tartalmazza a helyi védett épiileteket, védett épliletrészeket, védett éplietegylitteseket es a
védett miitargyakat.

A Csap u. 8. sz. ingatlan 1307-es helyrajzi szamon szerepel a meliékletben, de a tulajdoni lapon is
szerepl6 valos helyrajzi szam 1307/4, ezért korrekcidt sziikséges végrehajtani.

Az eltérés oka azzal magyarazhato, hogy a tulajdoni lapon is szerepld 54837/2010. 09. 06. szamll be-
jegyz0 hatarozat alapjan az 1307, 1308/3 hrsz-bél kialakitasra kerlt az 1307/4 helyrajzi szami ingat-
lan. A telekalakitast kévetben nem kerlilt sor a valtozas atvezetésére az értékvédelmi rendelet mellékle-
teben.

A Budadrs Varos Epitészeti Orokségének Helyi Vedeiméndl szolo 28/2004. (V.25.) OKT rendelete és a
mellékletét képezs helyi védett éplletek, védett épiiletrészek, védett épliletegylittesek és a vedett mi-
targyak listaja az elvégzett karrekcié alapjan a jelen eléterjesztés 1. sz. melleklete szerinti médon valto-
zik.

Kérem a T. Bizotisagokat, és KépviselS-testilletet, hogy a beterjesztett Budadrs Varos Epitészeti
Ordkségeének Helyi Védelmérsl szolo 28/2004. (V.25.) OKT rendelet médositasét fogadjak el.

Mellékletek:

1, sz. melléklet: Budadrs Varos Epitészeti Orbkségének Helyi Védelmérsl szolo 28/2004. (v.25.) OKT
rendelet modositas tervezete

2, sz. melléklet; hatasvizsgalat

3. sz. melleklet: tulajdoni lap




Hatarozati Javaslat az Ugyrendi Bizottsag részére:

Budabrs Varos Képvisel6-testiiletének Ugyrendi Bizettsaga javasolja a KépviselS-testtletnek,
hogy a meliékelt tervezet szerint modositsa Budadrs Varos Epitészeti Orokségének Helyi
Védelmérdl szol6 28/2004. (V.25.) OKT rendeletét,

A hatérozathozatal az SZMSZ 37. § (2) bekezdése alapjan minBsitett tobbséggel, és az SZMSZ 38, § (1) '

bekezdése alapfan nyilt szavazassal {6rienik.

Rendeletalkotasi javaslat Képviseib-testiilet részére:

Budadrs Varos Onkormanyzat Képviseld-testiilete megalkotja a Budadrs Varos Epitészeti Orok-
ségének Helyi Védelmérsl szolo 28/2004. (V.25.) OKT. rendelet modositasardl 5266 — meliéklet
szerinti - rendeletét.

A rendsistalkotas az SZMSZ 37. § (2) bekezdése alapjan minbsitett tohbséggel, valamint az SZMSZ 38. § (1)
bekezdése alapian nyilt szavazassal torténik.

Hataridd: folyamatos
Felelds: Polgarmester
Végrehajtast végzi: Miiszaki Ugyosztély - Féépitészi Iroda

Budadrs, 2014-04-02

Eldterjesztést készitette:
Szabo Sandor, FGépitészi Iroda

Mértonffy Istvan, féépitész

Latta;
Lérincz Mihaly, miiszaki Gigyosztalyvezetd

Vago Csaba, kabinetvezetd:

Torvényesseg) ellendrzés:

dr. Bocsi Istvan jegyzd:




elbterjesztés 2. sz. melléklete

HATASVIZSGALAT:

Budadrs Varos Epitészeti Orokségének Helyi Védelmérdl szo16 28/2004. (V.25.) OKT. rendelet
moédositasahoz

A targyi dnkormanyzati rendelet jelentésebb varhato hatésai - a jogalkotésrdl sz6l6 2010. évi
CXXX. tv. 17. § (2) bekezdés szerinti részletezettséggel — az alabbiakban foglalhatéak Gssze:

Tarsadalmi, gazdasédi, kdltségvetési hatésok:
A rendelet modositasa adminisztracios korrekcié révén nem jar tarsadaimi, gazdasagi és
kaltségvetési hatasokkal.

Kdmyezeti, egészségi kévetkezmények:

A rendelet 5 célja az épitett Srbkség védelme, amely az épitett kbrnyezet egyes elemei-
nek és meghatarozhatd karakterének megérzését szolgalja. Ezzel ichet8séget hiztosit
Budadrs épitészeti emiékeinek, a varos torténelmének ilyen terd lenyomaténak megér-
zésére az utdkor szamara. A kbrnyezet helyi igényeket, allapotokat figyelembe vevé ala-
kitasaval egészségesebb kdrmyezet biztosithatd.

Adminiszirativ terhek:
A rendelet moclositdsa adminisztracids korrekcid révén nem jar tarsadalmi, gazdasagi és
koltségvetesi hatasokkal,

Szilkségesséq, elmaradasanak kdvetkezményei:

A rendelet médositas elmaradasanak kovetkezménye, hogy a helyi védett értéke listaja
nem frissiil és nem lesz dsszhangban a tényleges valésaggal. Ez problémat okoz a helyi
értékvédelmi palyazatoknal is.

Sziilkséges szemeélyi, szervezeti, targyi és pénziigyi feliéteiek:
Személyi, szervezeti hatasa és targyi igénye a FGépitészi irodén biztositott.




Budabrs Varos Onkorményzatanak KépviselG-testiilete
....[2014. (...) 6nkormanyzati rendelefe

a Budadrs varos épitészeti 6rokségének helyi védelmerd! 52616
28/2004. (V. 25.) OKT rendelet modositasarol

Budadrs Varos Onkormanyzatanak Képviselé-testilete az &pitett kornyezet alakitasardl
és védelmérd| szold 1997. évi LXXVII. térvény 62. § (8) bekezdés 1. pontjaban kapott
felhatalmazas alapjan, az épitett kdrnyezet alakitdsardl és védelmérdl sz6l6 1997, évi
LXXVII. torvény 57.8 (3) bekezdésében biztositott feladatkérében eljarva az alabbiakat
rendeli el.

1.§

Budadrs varos épitészeti orokségének helyi védelmérdl szolé 28/2004. (V.25.) OKT
rendelet melléklete helyébe e rendelet meliékiete 1ép.

2.§

E rendelet a kihirdetését kbvetd napon lép hatalyba.

Budadrs, 2014, aprilis.........

Wittinghoff Tamas dr. Bocsi Istvan
polgarmester jegyzd




Melléklet a 28/2004. (V. 25.) OKT. rendelethez

BUDAGRS VAROS ERITESZETI ERTEKE

VEDETT EPULETEK:

Cim: Helyrajzi szam:

Ady E.u. 1. Hrsz: 582

Ady Endre utca 15, Hrsz: 568

Arany Janos utca 1. Hrsz: 148

Arany Janos u. 3. Hrsz: 149

Baross u. 8. Hrsz: 294

Bokrata kiz 7. Hrsz 16

Bor u. €2. Hrszz 1840

Budafoki u.3. Hrsz, 3231 ;
Budafoki it 09, Hrsz: 3234
Budafoki 0t 17. Hrsz: 3238
Budafoki ut 21. Hrsz: 3240
Budafoki (1t 25. Hrsz: 3242 f
Budafoki Gt 33. Hrsz: 3246

Budakeszi u.1/2 Hrsz.  1436/2

Budapesti 4t 5, 7, 9/b. Hrsz. 108

Budapesti 0t %/a. Hrsz: 108

Budapesti ut 11/1, 11/3 Hrsz: 105

Budapesti ut 13/1, 13/2 Hrsz; 104

Budapasti 0t 15. Hrsz: 103

Budapesti (it 18. Hrsz: 3181

Budapesti ¢t 20, Hrsz: 3181/2

Budapesti it 21. Hrsz: 100, 101

Budapesti fit 22, Hrsz: 3180

Budapesti 0t 44, Hrszi 3155

Budapesti it 48. Hrsz: 3155

Budapesti it 52. Hrsz: 3149

Budapesti Gt 601. Hrsz: 3141/1

Budapesti 0t 60/2. Hrsz: 31411

Budapesti (t 62. Hrsz: 3140 ;
Budapesti 0t 64. Hrsz: 3139 !
Budapesti 0t 68. Hrsz: 3134
Budapesti it 71/1. sz. Hrsz:  2751/2 hrsz-{ '
Budapesti 0t 71/2. sz. Hrsz.  2751/3 hrsz-l

Budapesti it 80 Hrsz, 3103

Clementis L. u. 4. Hrsz, 137/

Clementis L. u. 6. Hrszz 13712

Clementis L. u. 8. Hrszz 138 ‘
Clementis Laszl6 utca 9 Hrsz: 3284 &
Csallo kivz 4. Hrsz, 1080

Csap u. 10, Hrsz.  1306/1

Csap u. 5. Hrsz. 1480

Csapu. B. Hrsz:  1307/4

Deék Ferenc utca 10, Hrsz: 392

Deak Ferenc utca 20, Hrsz: 408 -

Didfa utca 08/2. Hrsz: 23071

Diéfa utca 12, Hrsz: 2305

Didfa utca 21. Hrsz: 2299




Dézsa Gy. u. 8.
Dozsa Gy. u. 8.

- Esze Taméas u. 3.
Esze Taméas . 5.
Esze Tamas u. 7.
Esze Tamas utca 09

Ezze Tamés utca 17.

Farkasréti (t 27.
Farkasréti (t 30.
Farkasréti (t 32.
Farkasréti ot 38,
Farkasréti (t 43,
Farkasrétt ut 45.
Farkasréti 0t 53.
Farkasréti ut 79. sz.

Kamaraerdet (1t 58-61.

Kassai utca 1.

Karoly kiraly utca 2, sz,

Karoly kiraly 0t 19.
Karoly kiraly at 32.
Karoly kirély 0t 63
Karoly kiraly Ot 63-4
Karoly kiraly 0t 7.
Kereszt utca 03,
Kisfaludy utca 02.
Kisfaludy u. 15/a
Kisfaludy utca 31/1.
Kisfaludy utca 35/1.
Kisfaludy utca 39.
Kossuth L. utca 28,
Kossuth L. utca 28,
Kossuth L. utca 35/2
Kossuth L. utca 42
Kossuth L. utca 48
Kéfejté u.1.

Kéhat u. 1,

Kohid u.16.

[K6hid u. 20.

Kéhid u. 22.

Kéhid u, 24.

Kéhid utca 38.
Kéhid utca 40.
Kéhid utca 52,
Kékapu utca 11.
Kdlab u. 1. sz.

Kot u. 7.

Lomnicl kdz 9.
Mariavélgy u. 8.
Maria-vilgy u. 23.
Matra u. 2. '
Matra u. 4.

Mezé u. 19.
Maphegy u. 1.

Ostor u.

Préshaz u. 2.

Hrsz:
Hrsz.
Hrsz:
Hrsz:
Hrsz:

Hrsz:
Hrsz:
Hrsz:
Hrsz:
Hrsz:
Hrsz;

Hrsz;
Hrsz:

Hrsz:
Hrsz:
Hrsz:
Hrsz:

Hrsz:

Hrsz:
Hrsz:

Hrsz:
Hrsz:

Hrsz:
Hrsz:
Hysz:
Hrsz:
Hrsz;
Hrsz:
Hrsz:
Hrsz:

Hrsz:
Hrsz:

Hrsz:
Hrsz:

Hrsz:
Hrsz:
Mrsz;
Hrsz:
Hrsz:
Hrsz:

Hrsz:
Hrsz:
Hrsz:
Hrsz:

Hrsz:
Hrsz:
Hrsz:

Hrsz:

Hrsz:
Hrsz:
Hrsz:

e 1152 -

Hrsz:
Hrsz:
Hrsz:

163/1
163/2
9

13

14
171
23
2332
7

38
2681
2424
2425
2440
24831
3428/5
3404
506
3781
570
4283
428/4
430
190312
2008
161912
1631
1486
1482
1935
2043
2037
194711
1952
1744
1652
1768
1773
17751
1777
1761
1760
1753
1693
17261
1088
1004
1443
1439
1151
1151
173/4
2061
170111
1790




Préshaz u. 8. sz. Hrsz, 1787
Préshaz u. 14. Hrsz. 1783
Raktar utca 01. Hrsz: 4055
Raktar utca 01, Hrsz: 4055
Stefania u, 8, Hrsz: 122
Stefénia u, 19, Hrsz: 127
Stefania u. 25/1. Hrsz: 148
Szabadsag Ut 1. Hrsz: 336
Szabadsag Ut 3. Hrsz, 337
Szabadsag (t 100. Hrsz. 1047
8zabedsag (t 102, Hrsz;  1046/1
Szabadsag ut 102, Hrsz:  1046/2
Szabadsag ut 20. Hrsz: 2064
Szabadsag Ut 57. Hrsz: 602
Szabadsag (t 66. Hrsz: 201972
Szakaly M. u.8. Hrsz. 731
Szakaly Matyés utca 32. Hrsz: 87
Szakaly Matyas utca 34, Hrsz: 88
Tavasz u. 29, Hrsz: 3171
Templom tér 12, Hrsz:  110/6
Templom ter 13, Hrsz: 111
Templom tér 14, Hrsz: 112
Templom tér 15, Hrsz, 113
Templom tér 17. Hrsz. 115
Templom tér 2, Hrsz: 60
Templom ter 20, Hrszz 116
Templom tér 3, Hrsz. 62
Vasvar Pal utca 2, Hrsz. 330
Vasvari Pal utca 24. Hrsz: 315
Zombori utca 04, Hrsz: 36031
Zombori utca 12, Hrsz: 36569
Zombori utca 61. Hrsz: 3891
Zombori utca 72. Hrsz: 3547
VEDETT EPULETRESZEK

Cim; Helyrajzi szam:
Farkasréti u, 3. Hrsz: 2088 északi homlokzat ablaka
Stefania u. 17. Mrsz. 126 pince és kapuoszlopck
Kéroty kiraly ot 72-1. Hrsz.. 523 lakoépiilet kapuja

VEDETT EPULETEGYUTTESEK

Cim:

Helyrajzi szam:

Arany Janos u. 11/2.
Arany Janos u, 18.
Arany Janos u. 5.
Arany Janos L. 7.

Hrsz;
Hrsz:
Mrsz;

Hrsz:

151 ( );
15211 (a Zichy major éplilete);
146 (a Zichy major épiiete)
150 {a Zichy major &piliete)

a Zichy major épiilete




Clementis L. u. 20/1-2. Hrsz; 153 (a Zichy major éplilete);

Koz ter 18 Hrsz, 1450 (a Zichy major &plilete);

Koz tér 18/a-c. Hrsz.  145/2 (a Zichy major éplilete); !

|

VEDETT MUTARGYAK:

Cim: Helyrafzi szam:

Dek F.u.62.5z. melletti kereszt Hrsz. 461 j

Templom ter Hrsz; 10972 {a Templom tér 11 sz&m el&tti :
kozterlleten elhelyszkedd boitozott
k&hid).

Lo-hegy Hrsz; 026 fényveté torony ;

Torékugratd hegy Hrsz; 4319/2 fenyvet torony j

Horthy villa Hrsz; 431972 kapuzat és keritéselemek

Farkas-hegy Hrsz: 018 vitorlazo kildvGpalya

Farkas-hegy Hrsz: 016/2 reptén hangar maradvanya

Farkas-hegy Hrsz: 016/2 vitorlazo emlékml

VEDETT TERULETEK: |

Cim: Helyrajzi szém:

O-temetd Hrsz: 2085

Cdvas-hegy Tajvédalmi Korzet hatra — Kéhalom u. — Kéhalom utca menti 1375, 1378,1380,1381,1382 hrsz.-(
ingatlanck keleti hatara — 9020 hrsz.-G ingatlan déli hatéra — 1388-1389 hrsz.-( ingatlanok kozii telekhatar -~
Ziizmara u. — Viztorony u. — Kéhat u. — Kéhat utcai 1667-1664 hrsz.-( ingatianck keleti hatara — Kéhat utca -
1672, 1673 hrsz.-{ ingatlanok &szaki hatara — Nefelejos u. — 2168, 2167/1, 2166, 2163, 2162, 2161, 2159, 2156,
2155, 2154, 2153, 2148, 2147 hrsz.-( ingatlanok keleti hatara - Nefelejcs u. — Bor u. — Kereszt u. - Szép u. -
1987 hrsz.-Ul ingatian déli telekhatéra — Kisfaludy u. — 1528, 1529, 1491 hrsz.-U ingatlanok déii hatara — Kélvéria
U, - K&i6 u. - Matra u. — 1148 hrsz.-0 utca ~ Vig u, — Csap u. — Budakeszi u. — 1329/3 hrsz.-( arok telkének keleti
hatara — 1333, 1334, 1335, 1336 hrsz-0 ingatianok nyugati hatara — Budakeszi u. — 1354 hrsz.-( ingatian

északnyugali hatara.




TAKARNET Féldhivatali Informacios Rendszer

Nem hiteles tulajdoni lap Nem hiteles tulajdoni lap

Budapest 1117, Karinthy Frigyes 10t 3.
Nem biteles tulajdoni lap « Szemle masolat

Iegrend elfs s28m30005/2461972014
2015.04.02

Nem hiteles mlajglon lap

1. oldal, 6sszesen: 2 oldal

Nezn hiteles nilaidond lap

Oldal:

Nem hireles tidajdomni Jap

FUDASES Zzektor
Boltorilet 1307/4 helyrajei seém
Szdljeqyr 3402072014 2014.03.10
Soromkeivili el jdrde irénti kévelem, BUDASHS VARDS ONKORMANYZATA 2040 BUDwd
134.
idEterilet Faljegyzéss irdnti kérelem, BUDAIRS VAROS OWKORMAWNYIATA 204 Szabadzig G
134.
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Nem hiteles tlajdoni lap
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Nem hiteles tulajdoni lap
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Folytatds o Mvethesd lapon

Nem hiteles tulajdoni Jap

Nem hiteles tolajdoni lap Nermn hiteles tulajdoni lap

MNen hiteles tulaglomni bap

Nern hiteles tulajdoni lap

https://www3 takarnet.hu/tknet/nembhiteles szemleS p.hrsz s6?sid=03032014040215544... 2014.04.02.




TAKARNET Féldhivatali Informaciés Rendszer 2. oldal, 0sszesen: 2 oldal

Nem hiteles tulajloni lap Nem hiteles tulajdoni lap Nem hiteles tulajdord lap
‘B e k=)
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Nem hiteles tulajdoni lap Netmn hiteles tulajdoni lap Nem hiteles tudajdoni lap
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